\

РЕШЕНИЕ

диссертационного совета 6D.KOA-053 при ГОУ «Таджикский
государственный медицинский университет имени Абуали ибни Сино» от
11.06.2022 года (протокол №1) по организации экспертной комиссии для
рассмотрения диссертационной работы докторанта PhD кафедры гигиены и
экологии ГОУ «ТГМУ им. Абуали ибни Сино» Нушервони Билол на тему:
«Особенности условий труда водителей пассажирского автотранспорта при
работе в условиях жаркого климата Республики Таджикистан» на соискание
учёной степени доктора философии PhD, доктора по специальности 6D110201 -
Г игиена.
Научный руководитель: д.м.н., профессор Бабаев Абдунаим Бабаевич

Дата Решение диссертационного совета 6D.KOA-Q53
11.06.2022
Протокол

№1

Слушали: Информацию Председателя диссертационного совета,
который сообщил, что для предварительного рассмотрения
диссертационной работы докторанта PhD кафедры гигиены и
экология ГОУ «ТГМУ имени Абуали ибни Сино» Нушервони
Билол на тему: «Особенности условий труда водителей
пассажирского автотранспорта при работе в условиях жаркого
климата Республики Таджикистан» на соискание учёной степени
доктора философии PhD, доктора по специальности 6D110201 —
Гигиена. Необходимо провести первичную экспертизу материалов
диссертации с выдачей заключения о диссертабельности научной
работы в составе 3-х членов диссертационного совета.
Постановили: назначить экспертную комиссию по
диссертационной работе Нушервони Билол. в следующем составе:
Председатель экспертной комиссии:
д.м.н., Бандаев Илхомджон Сироджидинович
Члены экспертной комиссии:
к.м.н., Джураева Наргис Сарабековна
к.м.н., Юсупов Зариф Якубджонович.

Председателю экспертной комиссии Бандаев И.С. совместно с
членами комиссии провести параичную- -экенер^нэу-" материалов-
диссертационной работы доктораижаиРЫЭисНушервони Билол. и о
полученных результатах информ да^ссертаци^ного
совета на втором заседании диссф тащ ^щ у^/^ ^ ^ ЯМ/ЗАВЕРЯЮ

Ссылка на
сайт

www.taimedun.tj САРД ОРИ БАХШИ КАДРИИ F-PK/,
/ НАЧАЛЬНИК ОТДЕЛА КАПШОМУЛ

Председатель диссертационного
совета, д.м.н., профессор

Учёный секретарь
диссертационного совета, к.м.н Джонибекова Р.Н.

http://www.taimedun.tj